ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -
                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Edital 018/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL N° 001/2025

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ, representada por

seu Prefeito Municipal, Sr.  GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas atribuições legais e

considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025, RESOLVE PUBLICAR, o

Resultado e Classificação Definitiva por Cargo com exigência de Provas de Títulos,

conforme segue

1º. Relação dos Cargos:

Professor

Classifi Nº
Inscrição

Nome
Data

Nascimento
Nota
Prova

Títulos
Pontuação

Final cação

1 28963 Simoni Pizzolitto De Azevedo Oliveira 26/10/1980 89,00 3,00 92,00

2 28940 Maria Ines Chaves Gulhak 07/03/2003 89,00 1,00 90,00

3 29700 Caroline Maria Trentin Chetco 01/09/1998 87,00 3,00 90,00

4 29730 Márcia Schersvinski Apolinário de Lima 21/07/1982 90,00 0,00 90,00

5 29468 Simone dos Santos Rodrigues Jasper 10/11/1992 86,00 3,00 89,00

6 29342 Vinicius Jose Morais Dos Passos 14/06/2003 89,00 0,00 89,00

7 28428 Francieli Aparecida Bordim 06/01/1989 85,00 3,00 88,00

8 28389 Andressa Bazzo Bonamigo 16/03/1990 87,00 1,00 88,00

9 28426 Adriana Aparecida Bueno Schutz 17/02/1980 84,00 3,00 87,00

10 29113 Leticia Bolzan de Souza 06/04/1995 84,00 3,00 87,00

11 28395 Keila Patricia Mocelin Dario 19/07/1988 83,00 3,00 86,00

12 30210 Aline Barbieri Martins 18/08/1999 85,00 1,00 86,00

13 28648 Gilson José Dembinski 17/08/1981 84,00 1,00 85,00

14 29180 Alessandra Eleonora Malinoski Bordim 09/12/1993 85,00 0,00 85,00

15 28520 Patricia Dellabetta Todescatto 09/07/2003 84,00 1,00 85,00

16 30025 Sabrina Fornasa Sigolin 31/03/2006 84,00 0,00 84,00

17 30016 Leriane Aparecida Farias Camargo 15/12/2002 81,00 2,00 83,00

18 29149 Bruna Emanuelly De Souza Gado 13/08/2002 82,00 1,00 83,00

19 30306 Mirian Da Silva Bremm 12/01/1986 80,00 3,00 83,00

20 28434 Larissa Borges de Lara 26/02/2007 82,00 1,00 83,00

21 30094 Sirlei Gonçalves Da Silva Cassani 10/09/1984 82,00 1,00 83,00

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -
                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

22 28464 Erica Natalia da Silva 10/02/2005 81,00 1,00 82,00

23 28768 Heloisa Aparecida Dezan 15/09/2006 81,00 1,00 82,00

24 30196 Amanda Scopel Scarmocin 29/10/2002 82,00 0,00 82,00

25 29104 Luziane Ludvichak 07/12/1995 79,00 3,00 82,00

26 30205 Idiandra Aparecida Brand 08/08/2005 81,00 1,00 82,00

27 28688 Caroline Naconeski Thomazoni 22/11/2007 82,00 0,00 82,00

28 28918 Karina Divensi Cassol 25/01/2007 81,00 1,00 82,00

29 29201 Brenda Spillere Chaves 21/03/2007 82,00 0,00 82,00

30 30247 Luciana Gonçalves Da Silva 22/03/1989 82,00 0,00 82,00

31 30416 Ana Karolina Santos Bruning 03/11/2001 79,00 2,00 81,00

32 29911 Paula Cristina Dias Valtrich 14/08/1995 79,00 2,00 81,00

33 29198 Cidinéia Grobs Cardoso 04/07/1977 80,00 1,00 81,00

34 29727 Luciane Bertoldo Forte 12/05/1981 78,00 3,00 81,00

35 29244 Fernanda Cequelero Babinski 01/03/2003 79,00 1,00 80,00

36 28396 Jaqueline Aparecida Fagundes Zeferino 16/07/1999 79,00 1,00 80,00

37 29461 Gabriela Chaves 24/09/2003 79,00 1,00 80,00

38 29625 Erika Silveira De Souza 26/04/2006 80,00 0,00 80,00

39 28716 Suelen Cristiane Bez 24/06/1995 80,00 0,00 80,00

40 30439 Adriano Dias dos Santos 05/01/1990 80,00 0,00 80,00

41 28611 Vanessa Luiza Marchioro 17/11/1985 76,00 3,00 79,00

42 30431 Aline Meurer Oenning 15/07/1989 79,00 0,00 79,00

43 28394 Derica Gomes da Silva Peratt 10/04/1984 76,00 2,00 78,00

44 29111 Mayara Liotto Rodrigues 02/08/1991 75,00 3,00 78,00

45 30428 Taina Maria Marchioro Blau 23/05/1996 76,00 2,00 78,00

46 29488 Heloisa Correia Garcia 23/09/2005 78,00 0,00 78,00

47 28539 Nilseia Fornasa 03/10/1984 76,00 2,00 78,00

48 30411 Déborah Júlia Matos Minatti 17/08/2004 78,00 0,00 78,00

49 29107 Vitoria Rodrigues Barbieri 15/12/2005 78,00 0,00 78,00

50 29116 Bruna Maria da Cunha 15/01/2008 78,00 0,00 78,00

51 29558 Maria dos Santos Soares 23/05/1956 76,00 1,00 77,00

52 28824 Elyze Beatris da Silva Rodrigues 09/02/2007 77,00 0,00 77,00

53 28594 Eliane Aparecida Martendal 24/08/1975 74,00 3,00 77,00

54 29999 Leila de Farias Camargo 03/01/1976 75,00 2,00 77,00

55 29800 Ana Luiza De Farias Ribeiro 21/02/2003 77,00 0,00 77,00

56 30426 Daiane Sikoski Da Veiga 26/10/1990 76,00 1,00 77,00

57 30433 Edilaine Rosa Ribeiro 27/09/1989 74,00 2,00 76,00

58 28817 Adriana Luzia Detofano 27/04/1984 75,00 1,00 76,00

59 28388 Maria de Lima Tavares 02/11/2007 76,00 0,00 76,00

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -
                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

60 28581 Railane Rocha Camargo 24/06/1997 74,00 2,00 76,00

61 29196 Daniele Dal Canton 25/03/2025 75,00 1,00 76,00

62 29582 Elizangela Da Silva Silveira 16/05/1988 72,00 3,00 75,00

63 29477 Marilu Glen 27/12/1991 74,00 0,00 74,00

64 28546 Ediane Diniz da Cruz 13/03/1993 74,00 0,00 74,00

65 28499 Rosangela Maria da Rocha 26/10/1996 74,00 0,00 74,00

66 30155 Julia Piana de Souza 19/03/2005 73,00 0,00 73,00

67 28797 Karina Schmitz 21/11/2007 73,00 0,00 73,00

68 28551 Alexandra Bresola Lunardi Goulart 13/04/1997 70,00 3,00 73,00

69 28758 Mariane Cristina dos Santos Brum 17/07/1990 72,00 1,00 73,00

70 30233 Ines de Fatima Carminatti 13/04/1974 73,00 0,00 73,00

71 29359 Kamila Gonsalves Borges 10/11/2005 73,00 0,00 73,00

72 29531 Vitoria Caroline Freitas de Souza 02/11/2004 73,00 0,00 73,00

73 28813 Jussara Peccher Duffeck 09/03/1983 70,00 3,00 73,00

74 30441 Paula Eduarda Correia de Lima 06/03/2005 72,00 0,00 72,00

75 30436 Gabriela Delabetta Foralosso 06/09/2006 72,00 0,00 72,00

76 30305 Fabiana Timóteo de Souza 25/03/1988 70,00 2,00 72,00

77 30424 Andressa Dario Vezaro 30/11/2005 71,00 0,00 71,00

78 29447 Camila Alves de Oliveira 24/02/1995 68,00 3,00 71,00

79 28876 Leticia Maria Kuhn Vizentin 08/01/2005 71,00 0,00 71,00

80 29767 Jair Ribeiro Nunes 10/04/1968 71,00 0,00 71,00

81 29243 Marli Fornari Koskoski 27/05/1970 68,00 3,00 71,00

82 30425 Ana Alice Vieira da Rocha Pavan 14/09/1979 69,00 2,00 71,00

83 29146 Ana Vitoria Domingues Ferreira 27/02/2008 70,00 0,00 70,00

84 29815 Bárbara Suellen Bassi 11/02/1992 68,00 1,00 69,00

85 30226 Maiara Bremm Zorsi 02/05/1989 66,00 3,00 69,00

86 28536 Andreia Cristina Rosa Koene Favoretto 16/03/1993 66,00 3,00 69,00

87 28390 Gizele Cristina Langenberg 18/12/2000 69,00 0,00 69,00

88 28823 Sidineia Inacio da Silva de Souza 15/03/1981 67,00 2,00 69,00

89 30445 Anderson Patrick Vicente 02/10/2004 69,00 0,00 69,00

90 28398 Kamilli Vitória De Souza Borges 07/03/2008 68,00 0,00 68,00

91 28495 Claudete Ramos Pires Correia 10/05/1993 67,00 1,00 68,00

92 30419 Nicoly Martendal Ferrari 29/09/2004 67,00 1,00 68,00

93 28417 Letícia de Abrão da Silva 05/11/2002 68,00 0,00 68,00

94 30186 Gabrielli De Abrao Da Silva 22/10/2006 68,00 0,00 68,00

95 28387 Talita Steffens 13/12/1992 65,00 3,00 68,00

96 28535 Jussara Fatima de Quadros 10/11/2025 66,00 2,00 68,00

97 28981 Monique Barcellos Teodoro 19/04/2000 68,00 0,00 68,00

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -
                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

98 28843 Luana Brunetto Rodrigues 16/06/2008 67,00 0,00 67,00

99 29299 Dayelly Ribeiro Da Silva 17/04/2003 66,00 1,00 67,00

100 29241 Marines Delabetta 03/12/1982 63,00 3,00 66,00

101 30417 Barbara Tartari 11/11/1991 64,00 2,00 66,00

102 29221 Sidimara Bianchini Freitas Marques 21/08/1996 65,00 0,00 65,00

103 28660 Maria Eduarda da Silva 22/01/2007 65,00 0,00 65,00

104 30127 Samara Artecof Maciel 04/11/1997 64,00 1,00 65,00

105 28923 Ana Claudia De Oliveira Mattos 06/05/1994 65,00 0,00 65,00

106 30253 Joselaine Zenere da Veiga 06/05/1985 61,00 3,00 64,00

107 28745 Isabelly Schreiber 24/12/2005 63,00 1,00 64,00

108 29527 Meri Oenning 08/05/1970 63,00 1,00 64,00

109 28696 Pamela Eduarda Foralosso 20/10/2007 64,00 0,00 64,00

110 29383 Thauany Koskoski 25/07/2003 62,00 1,00 63,00

111 28612 Karini Martins Winter Guimara 12/07/1996 63,00 0,00 63,00

112 30006 Aline Rocha Camargo Machado 29/01/1993 63,00 0,00 63,00

113 28488 Fabiana Lima Helmann Rossi 31/12/2002 60,00 2,00 62,00

114 30412 Diovani Gustavo de Souza da Rosa 27/10/2006 62,00 0,00 62,00

115 29160 Michelli Deniz Dos Santos 19/02/2004 60,00 1,00 61,00

116 30269 Edilene de Matos da Rocha 05/06/1996 61,00 0,00 61,00

117 29583 Wagner Xavier De Souza 02/05/1994 59,00 2,00 61,00

118 28831 Karoline de Fatima de Queiroz de Souza 22/08/1994 57,00 3,00 60,00

119 29682 Maquelen Bremm Zorsi 29/11/2002 56,00 2,00 58,00

120 29831 Francieli do Carmo Martins Furquim 05/03/1992 58,00 0,00 58,00

121 29627 Belisa Meurer Poma 10/01/1997 56,00 2,00 58,00

122 29420 Camile Dal Canton 25/03/2005 56,00 1,00 57,00

123 30438 Sibila Antonia Broll 19/09/1991 57,00 0,00 57,00

124 29197 Milena Aparecida Zanini Rosin 19/02/2006 53,00 1,00 54,00

125 28468 Evelyn Elias 13/11/2008 53,00 0,00 53,00

126 29473 Suzilane Pollom 11/04/1984 52,00 0,00 52,00

127 28373 Andressa De Sousa Dezeniski 21/09/2007 50,00 0,00 50,00

128 29446 Patricia Menegatti 13/04/1984 45,00 3,00 48,00

129 29309 Claudia Patricia Guimara 11/04/1992 47,00 0,00 47,00

130 28400 Carla Jaqueline Rotta 04/05/1991 44,00 2,00 46,00

131 29253 Luciana Aparecida Soares 20/04/1978 44,00 1,00 45,00

132 30121 Marinalda Salla 15/07/1986 42,00 0,00 42,00

133 30446 Douglas Belarmino Vicente Pontes 08/06/2006 40,00 0,00 40,00

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -
                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Professor de Apoio à Comunicação Alternativa

Classifi Nº
Inscrição

Nome
Data

Nascimento
Nota Prova Títulos

Pontuação
Final cação

1 29215 Gilson José Dembinski 17/08/1981 91,00 0,00 91,00

2 29179 Leticia Bolzan de Souza 06/04/1995 86,00 3,00 89,00

3 30420 Evelyn Thamara Souza Zanella 29/08/1991 87,00 2,00 89,00

4 29701 Caroline Maria Trentin Chetco 01/09/1998 83,00 3,00 86,00

5 30440 Adriana Aparecida Bueno Schutz 17/02/1980 83,00 3,00 86,00

6 29437 Fernanda Cequelero Babinski 01/03/2003 85,00 1,00 86,00

7 29003 Nilseia Fornasa 03/10/1984 81,00 2,00 83,00

8 28462 Derica Gomes da Silva Peratt 10/04/1984 81,00 2,00 83,00

9 30018
Leriane Aparecida Farias
Camargo

15/12/2002 79,00 2,00 81,00

10 29161 Kelly Izabel Pieri Vargas 23/01/1999 80,00 1,00 81,00

11 28391 Tauana Steffens 13/12/1992 78,00 2,00 80,00

12 30430 Aline Barbieri Martins 18/08/1999 79,00 1,00 80,00

13 30427 Naiany Zanella 16/04/1990 79,00 1,00 80,00

14 30206 Idiandra Aparecida Brand 08/08/2005 77,00 1,00 78,00

15 28519 Patricia Dellabetta Todescatto 09/07/2003 77,00 1,00 78,00

16 28717 Suelen Cristiane Bez 24/06/1995 78,00 0,00 78,00

17 29584 Wagner Xavier De Souza 02/05/1994 75,00 2,00 77,00

18 28537
Andreia Cristina Rosa Koene
Favoretto

16/03/1993 74,00 3,00 77,00

19 30418 Barbara Tartari 11/11/1991 74,00 2,00 76,00

20 28921 Karina Divensi Cassol 25/01/2007 75,00 0,00 75,00

21 28818
Serlei de Fátima Pereira
Marques Weber

21/11/1972 72,00 2,00 74,00

22 29528 Meri Oenning 08/05/1970 73,00 1,00 74,00

23 28494 Natiele de Souza dos Anjos 04/11/1991 73,00 0,00 73,00

24 29186
Marivete Lourdes Chiquin
Barcellos

18/03/1969 70,00 3,00 73,00

25 29246 Marines Delabetta 03/12/1982 70,00 3,00 73,00

26 29240 Erika Ferreira Lopes 11/02/1995 72,00 1,00 73,00

27 29912 Paula Cristina Dias Valtrich 14/08/1995 69,00 2,00 71,00

28 29112 Mayara Liotto Rodrigues 02/08/1991 68,00 3,00 71,00

29 30225 Maiara Bremm Zorsi 02/05/1989 67,00 3,00 70,00

30 29681 Maquelen Bremm Zorsi 29/11/2002 68,00 2,00 70,00

31 28397
Jaqueline Aparecida Fagundes
Zeferino

16/07/1999 69,00 1,00 70,00

32 29365
Karoline de Fatima de Queiroz
de Souza

22/08/1994 64,00 3,00 67,00

33 30429 Taina Maria Marchioro Blau 23/05/1996 65,00 0,00 65,00

34 29133 Adriana Fátima Degering 22/05/1974 60,00 3,00 63,00

35 29628 Belisa Meurer Poma 10/01/1997 54,00 2,00 56,00

36 29448 Claudia Patricia Guimara 11/04/1992 46,00 0,00 46,00

37 29445 Patricia Menegatti 13/04/1984 40,00 0,00 40,00

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -
                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Psicólogo

Classifi
cação

Nº da
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento

Nota
da

Prova

Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 28407 Larissa Ascanio 20/09/1998 79,00 1,00 80,00

2 30100 Leticia Maria Wronski Ronsani 13/04/2001 76,00 2,00 78,00

3 30120 Alyne Fornasa Recker 01/11/2003 75,00 0,00 75,00

4 30435 Maurilio Velter Lima 20/06/2001 75,00 0,00 75,00

5 28505 Matheus Buligon Matiazzo 01/01/2001 72,00 0,00 72,00

2º.Ressaltamos que a classificação completa dos candidatos inscritos como

Afrodescendentes ocorrerá após a aplicação da Prova de Heteroidentificação  em data a ser

definitiva e publicação em Edital específico.

           Três Barras do Paraná, 16 de fevereiro de 2026.

GERSO FRANCISCO GUSSO

Prefeito Municipal

Três Barras do Paraná

		2026-02-19T16:21:43-0300
	GERSO FRANCISCO GUSSO:40988660059
	Eu sou o autor deste documento